
PRA HA'v 
PRA 6UE 
PRA G A. 
PRA G :

NHMPP07ZN87J

-SrPesj nop i S. *0.3

Věc: Objednávka - Havarijní oprava ohřevu TV a střední oprava VZT

2.. o^-j/nonlí>^/oZ/ůooos/M<?-
OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha 

se sídlem: 
pracoviště: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Nám.Franze Kafky 1,110 00 Praha 1
Mgr. Tomášem Dolanským, pověřeným řízením odboru
hospodaření s majetkem
00064581
CZ00064581 

27-5157998/6000 

Ing.Jan Hós

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

MONTSERVIS PRAHA, a.s.

se sídlem: Prachatická 209,199 00 Praha 9 - Letňany 

Ing.Jiřím Djakovem, předsedou představenstva a 

JUDr.Janem Tošnerem, členem představenstva 

00551899

zastoupený:

IČO:

DIČ: CZ00551899

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme havarijní opravu ohřevu TV a střední opravu VZT v bazénu 
Hloubětín v rozsahu předané cenové nabídky a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže

Stránka 1 z 5



wmmmm

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je havarijní oprava ohřevu teplé vody, výměna zásobníku teplé 

vody a střední oprava VZT v bazénu Hloubětín, Hloubětínská 80, Praha 9.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 763 306,20 Kč bez DPH. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Stavební (montážní) práce dle této zakázky budou využity pro ekonomickou 
činnost hLm.Prahy. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace 

produkce CZ-CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, 
uveďte na vystaveném daňovém dokladu sdělení - „daň odvede zákazník" . 
V tomto případě si Vás dovolujeme požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném 
daňovém dokladu vč. kódu klasifikace produkce.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) a to po dokončení a po předání předmětu plnění, 
jednorázově. Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splnění 
předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně 

uskutečněného plnění.

3.2. Faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz či. 4.2.) (na základě 

„Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky a to vždy do 5.dne měsíce, ve kterém se uskutečnilo zdanitelné plnění.

3.5. Splatnost faktury je stanovena na minimálně 60 dnů.

Stránka 2 z 5



p

I

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží 
Objednatel a dva Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

i

1

i 7. Licenční ujednání - nebude použito

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5ti 
dnů od převzetí, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

i

S pozdravem

1 3 -02- 2017Za Objednatele:
Hlavní mésto Praha 

\ Magistrát ht.m. Prahy 
nám. 2

7817
Mgr.Tomáš Ďolanský 

pověřený řízením odboru hospodaření

s majetkem
1
i

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Ing.Jiří Djakov, předseda představenstva 
JUDr.Jan Tošner, člen představenstva

;

!
í

Stránka 5 z 5


